Objeto: A definição das regras e critérios de participação 
do município junto ao CIOESTE, no tocante aos repasses 
de obrigações financeiras, de modo a assegurar o custeio 
de todas as atividades em comum a serem desenvolvidas 
pelo CIOESTE.

Valor: R$ 157.119,86 (cento e cinquenta e sete mil, 
cento e dezenove reais e oitenta e seis centavos).

Data da Assinatura: 06/03/2025.

Vigência: 31/12/2025.

Data da disponibilização: 14/03/2025

Data da publicação do aviso de dispensa de licitação:  
14/03/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2025